ＮＥＷＳ           ２０１９年２月１５日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社
広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）の連結子会社で

あるトライウォール社（本社：香港、会長：鈴木 雄二）は、このたび、同社の 100％

出資子会社を通じて、メキシコ合衆国ヌエボ・レオン州モンテレイ市に、重量物包

装資材の包装設計・販売を行う子会社、ＴＷメキシコ・パッケージング・ソリュー

ションズ社を設立いたしましたのでお知らせします。

当社は、トライウォールグループを通じて、段ボールをはじめとする重量物包装

資材事業をグローバルに展開しておりますが、新たに、自動車関連産業が多く集積

するメキシコ合衆国に拠点を持つことにより、さらなる事業の拡充を図り、多様化、

グローバル化する包装ニーズにお応えしてまいります。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

住    所  香港上環德輔道中 232 號嘉華銀行中心 19 樓

代 表 者  取締役会長 鈴木 雄二

 事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売事業の統括

＜ＴＷメキシコ・パッケージング・ソリューションズ社（ＴＷ México Packaging

Solutions, S. de R.L de C.V.） 概要＞

住    所  José Benitez 2450, Interior 102, Col. Obispado, Monterrey,

Nuevo León, C.P. 64060, México

社    長  José Jesús Fernández Isaak

出 資 者  トライウォールグループ 80％

事業内容  重量物段ボール等の包装資材の包装設計・販売

以上

メキシコにおける新会社の設立について